
 
 
Zarządzenie Nr  14/2017 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 29 marca 2017 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2013.885.t.j.) ,  zarządzam , co następuje: 
 
 

§1 

 
  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
  Nr 1. 
 

§2 
 

   Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
   Nr 2. 

§3 
 
 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 
          
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 26 335,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 26 335,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 26 335,00

10 180 125,93 26 335,00

41 335,00

85415 26 335,00

26 335,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 29 marca 2017 roku

Zmiana planu dochodów na 2017 rok

Rozdział Po zmianie

Razem: 10 206 460,93

2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
801 Oświata i wychowanie 3 277 600,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 752 670,00 - 47 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 071 520,00 - 40 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 - 6 800,00

Składki na Fundusz Pracy 27 600,00 - 1 000,00

Gimnazja 702 670,00 - 21 140,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 270,00 - 17 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 82 600,00 - 3 740,00

Składki na Fundusz Pracy 12 200,00 - 400,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

311 000,00 68 940,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 57 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00 10 540,00

Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 1 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 800,00 26 335,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 26 335,00

Stypendia dla uczniów 15 000,00 26 335,00

15 712 927,91 26 335,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 29 marca 2017 roku

Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie
3 277 600,00

80101 1 704 870,00

4010 1 031 520,00

4110 183 200,00

4120 26 600,00

80110 681 530,00

4010 431 270,00

4110 78 860,00

4120 11 800,00

80150 379 940,00

4010 257 000,00

4110 49 540,00

4120 6 400,00

60 135,00

85415 41 335,00

3240 41 335,00

Razem: 15 739 262,91

3



4 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 854 rozdział 85415 – dokonano zmian w planie dochodów na kwotę 26 335,00 zł                 
w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 22 z 17 marca 2017 roku o przyznaniu 
środków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów – pismo FIN-I.3111.18.10.2017 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 17 marca 
2017 roku. 

 

Wydatki 

1. Dział 80101 – dokonano zmian w planie wydatków na kwotę 47 800,00 zł przeznaczając 
środki na wydatki w rozdziale 80150. 

2. Dział 80110 – dokonano zmian w planie wydatków  na kwotę 21 140,00 zł przeznaczając 
środki na wydatki w rozdziale 80150. 

3. Dział 80150- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania. 
4. Dział 854 rozdział 85415 – dokonano zmian w planie wydatków  na kwotę 26 335,00 zł                 

w związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 22 z 17 marca 2017 roku o przyznaniu 
środków na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów – pismo FIN-I.3111.18.10.2017 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z 17 marca 
2017 roku. 
 


	zarzadzenie 14 z 29 marca
	załącznik 1 dochody
	doc1

	załacznik 2 wydatki
	doc1

	uzasadnienie

